2022-2023年非免疫规划疫苗

（第五十四包-第六十包）中标结果公告

一、项目编号：0686-224002420496N

二、项目名称：2022-2023 年非免疫规划疫苗

三、中标（成交）信息

第五十四包：

1、中标供应商名称：玉溪沃森生物技术有限公司

中标供应商地址：云南省玉溪高新区东风南路 83号

中标金额：￥200.00 元/支（人民币贰佰元整/支）

2、中标供应商名称：北京科兴生物制品有限公司

中标供应商地址：北京市海淀区上地西路 39号

中标金额：￥209.00 元/支（人民币贰佰零玖元整/支）

3、中标供应商名称：北京民海生物科技有限公司

中标供应商地址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基

地思邈路 35号

中标金额：￥209.00 元/支（人民币贰佰零玖元整/支）

第五十五包：

1、中标供应商名称：玉溪沃森生物技术有限公司

中标供应商地址：云南省玉溪高新区东风南路 83号

中标金额：￥116.00 元/瓶（人民币壹佰壹拾陆元整/瓶）

2、中标供应商名称：成都康华生物制品股份有限公司

中标供应商地址： 四川省成都经济技术开发区北京路 182 号

中标金额：￥80.00 元/支（人民币捌拾元整/支）

3、中标供应商名称：艾美卫信生物药业（浙江）有限公司

中标供应商地址：浙江省宁波市宁海县科技工业园区竹泉路 29号

中标金额：￥80.00 元/瓶（人民币捌拾元整/瓶）

第五十六包：

1、中标供应商名称：玉溪沃森生物技术有限公司

中标供应商地址：云南省玉溪高新区东风南路 83号

中标金额：￥106.00 元/瓶（人民币壹佰零陆元整/瓶）

2、中标供应商名称：成都欧林生物科技股份有限公司

中标供应商地址：成都高新区天欣路 99号

中标金额：￥156.00 元/瓶（人民币壹佰伍拾陆元整/瓶）

3、中标供应商名称：罗益（无锡）生物制药有限公司

中标供应商地址：无锡国家高新技术产业开发区长江南路 32号

中标金额：￥158.00 元/瓶（人民币壹佰伍拾捌元整/瓶）

第五十七包：

1、中标供应商名称：北京智飞绿竹生物制药有限公司

中标供应商地址：北京市北京经济技术开发区同济北路 22号

中标金额：￥102.00 元/支（人民币壹佰零贰元整/支）

2、中标供应商名称：玉溪沃森生物技术有限公司

中标供应商地址：云南省玉溪高新区东风南路 83号

中标金额：￥105.00 元/支（人民币壹佰零伍元整/支）

3、中标供应商名称：北京民海生物科技有限公司

中标供应商地址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基

地思邈路 35号

中标金额：￥105.00 元/支（人民币壹佰零伍元整/支）

第五十八包：

1、中标供应商名称：广东双林生物制药有限公司

中标供应商地址：湛江市东海岛新丰东路 1 号

中标金额：￥140.00 元/支（人民币壹佰肆拾元整/支）

2、中标供应商名称：山东泰邦生物制品有限公司

中标供应商地址：山东省泰安市高新区龙泉路 5666 号

中标金额：￥138.00 元/支（人民币壹佰叁拾捌元整/支）

3、中标供应商名称：华兰生物工程股份有限公司

中标供应商地址：新乡市华兰大道甲 1号

中标金额：￥140.00 元/支（人民币壹佰肆拾元整/支）

第五十九包：

1、中标供应商名称：辽宁成大生物股份有限公司

中标供应商地址：沈阳市浑南新区新放街 1 号

中标金额：￥98.00 元/支（人民币玖拾捌元整/支）

2、中标供应商名称：长春卓谊生物股份有限公司

中标供应商地址：双阳区经济开发区永新路 2号

中标金额：￥84.00 元/支（人民币捌拾肆元整/支）

3、中标供应商名称：宁波荣安生物药业有限公司

中标供应商地址：浙江省宁波保税区创业大道 21号

中标金额：￥72.00 元/支（人民币柒拾贰元整/支）

第六十包：

1、中标供应商名称：上海生物制品研究所有限责任公司

中标供应商地址：上海市长宁区延安西路 1262 号

中标金额：￥136.00/瓶（人民币壹佰叁拾陆元整/瓶）

2、中标供应商名称：科兴（大连）疫苗技术有限公司

中标供应商地址：辽宁省大连经济技术开发区生命二路 36号

中标金额：￥168.00 元/瓶（人民币壹佰陆拾捌元整/瓶）

3、中标供应商名称：上海荣盛生物药业股份有限公司

中标供应商地址：上海市闵行区向阳路 888 号

中标金额：￥136.00 元/瓶（人民币壹佰叁拾陆元整/瓶）

四、主要标的信息

包号 货物类

第五十四包 名称：23价肺炎球菌多糖疫苗